                                                                                 

         Chojnice, dnia 21.12.2010 r.

BI.341-18/10

Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Budowlano – Inwestycyjny udziela odpowiedzi na postawione zapytania dotyczące ogłoszonego dnia 16.12.2010 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych nr  412046 - 2010 przetargu nieograniczonego na „Dostawę, montaż i uruchomienie składanego lodowiska sezonowego pn. Biały Orlik w Chojnicach przy ul. Wojska Polskiego.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie równoważonego systemu ziębniczego lodowiska wykonanego z białych mat polietylenowych zapewniającego brak „falowania” po rozłożeniu na planowanej powierzchni oraz mających możliwość zwinięcia po zakończeniu sezonu w kręgi o małej średnicy, max. 90 cm – dla zapewnienia łatwości transportu i magazynowania po sezonie. Kolektory zasilające będą zabudowane w sztywnej ramie stalowej. Konstrukcja ram stalowych będzie umożliwiać składowanie modułów jeden na drugim – minimum 2 moduły.

Biały kolor mat umożliwia utrzymanie dobrej jakości lodu nawet przy intensywnym nasłonecznieniu podczas kiedy czarne maty absorbują promieniowanie słoneczne, co powoduje topienie lodu w ciepłe słoneczne dni. Wiodące firmy europejskie zastępują czarne maty EPDM białymi matami PE. System ten został użyty w Polsce na Mistrzostwach Europy w jeździe figurowej na lodzie na Torwarze, na lodowisku w Kutnie i w Zakopanym. 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie białych mat polietylenowych.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie oddania lodowiska na 15.01.2011 r.?
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu wykonania zamówienia.
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